

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΙΚ 20.05.02	ΟΙΚ 2127	1	m3	50,00	30,94	1.547,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.03	ΟΙΚ 2117	2	m3	70,00	25,44	1.780,80	
3	Αποξήλωση τάπητα ταρταν γηπέδου μπάσκετ - βόλλευ	ΝΑΟΙΚ Ν\22.60.01.02	ΟΙΚ 2302	3	m2	560,00	10,00	5.600,00	
4	Προετοιμασία αθλητικού δαπέδου παλαιάς επιφανείας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.60.01.03	ΟΙΚ 2302	4	m2	2.100,00	2,00	4.200,00	
5	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211B	5	m3	100,00	14,44	1.444,00	
6	Καθαίρεση ιστού φωτισμού ή μπασκέτας	ΝΑΟΔΟ Ν\Α.10.1	ΟΙΚ 2302	6	TEM	16,00	200,00	3.200,00	
7	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	7	m3	60,00	26,50	1.590,00	
Σύνολο : 1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								19.361,80	19.361,80
2. ΤΕΧΝΙΚΑ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	8	m2	1.620,00	1,20	1.944,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου στη ν. Πάρο	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ.8.3	ΟΔΟ 4521B	9	m2	1.620,00	17,00	27.540,00	
3	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 10 cm στη ν. Πάρο	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91.3	ΟΙΚ 3215	10	m2	410,00	38,00	15.580,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	11	m3	30,00	101,00	3.030,00	
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας για σκυροδέτηση στη Ν. Πάρο	ΝΑΟΙΚ Ν\32.25.07	ΟΙΚ 3218	12	m3	30,00	35,00	1.050,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	13	kg	3.000,00	1,07	3.210,00	
7	Προσαύξηση σιδηρού οπλισμού για οικοδομικό έργο στη ν. Πάρο	ΝΑΟΙΚ Ν\38.25.01	ΟΙΚ 3876	14	ΧΥΡ	3.000,00	0,28	840,00	
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	15	m2	30,00	22,50	675,00	
9	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	16	m2	400,00	2,20	880,00	
10	Πόρτα εισόδου σε γήπεδο	ΝΑΟΙΚ Ν\64.26.01	ΟΙΚ 3833	17	TEM	2,00	2.200,00	4.400,00	
11	Μπασκέτα ολυμπιακού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\73.98.2	ΟΙΚ 3833	18	TEM	8,00	2.100,00	16.800,00	
12	Προστατευτικό μπασκέτας	ΝΑΟΙΚ Ν\73.98.3	ΟΙΚ 7398	19	TEM	20,00	170,00	3.400,00	
Σε μεταφορά								79.349,00	19.361,80

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								79.349,00	19.361,80
13	Κατασκευή και πλήρης εγκατάσταση λυόμενου συγκροτήματος πετοσφαίρισης	ΝΑΟΙΚ Ν80.03	ΟΙΚ 3833	20	TEM	2,00	600,00	1.200,00	
14	Στέγαστρο αναπληρωματικών 6 θέσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\73.98.04	ΟΙΚ 3833	21	TEM	4,00	2.200,00	8.800,00	
15	Ακρυλικό γήπεδο καλαθοσφαίρισης	ΝΑΟΙΚ 73.91.2	ΟΙΚ 3833	22	m ²	3.100,00	26,00	80.600,00	
16	Ακρυλική βαφή περιμετρικά γηπέδων	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91.4	ΟΙΚ 3833	23	τμ	800,00	18,00	14.400,00	
17	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2" βαρέως τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν64.16.04	ΟΙΚ 6418	25	μ	200,00	20,00	4.000,00	
18	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή 50mm X 50mm	ΝΑΟΙΚ Ν64.48.01	ΟΙΚ 6448	26	τμ	800,00	5,00	4.000,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								255.349,00	255.349,00
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Σιδηροϊστός οχταγωνικής διατομής ύψους 6μ ,χειροκίνητα απλά ανακλινόμενος,γαλβανισμένος εν θερμώ και βαμμένος	ΝΑΗΛΜ Ν\60.20.50.4	ΗΛΜ 5	27	TEM	2,00	900,00	1.800,00	
2	Σιδηροϊστός οχταγωνικής διατομής ύψους 9μ ,χειροκίνητα απλά ανακλινόμενος,γαλβανισμένος εν θερμώ και βαμμένος	ΝΑΗΛΜ Ν60.20.50.13	ΗΛΜ 5	28	TEM	10,00	980,00	9.800,00	
3	Προβολέας led εξωτερικών χώρων, ισχύος 180W θερμού χρώματος	ΑΤΗΕ Ν.9376.01	ΗΛΜ 5	29	TEM	34,00	160,00	5.440,00	
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ πλήρως τοποθετημένο - Διατομής 5 Χ 2,5 mm ²	ΑΤΗΕ Ν\8773.17	ΗΛΜ 52	30	μ	300,00	6,00	1.800,00	
5	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 50Χ50	ΝΑΗΛΜ Ν60.10.85.04	ΟΔΟ 2548	31	TEM	10,00	80,00	800,00	
6	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	32	kg	200,00	2,90	580,00	
Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								20.220,00	20.220,00
Σε μεταφορά									294.930,80

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Αθροισμα						294.930,80
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	53.087,54
			Αθροισμα					15,00%	348.018,34
			Απρόβλεπτα						52.202,75
			Αθροισμα						400.221,09
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						30.000,00
			Αθροισμα						430.221,09
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						5.400,00
			Αθροισμα						435.621,09
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						40.185,36
			Αθροισμα					24,00%	475.806,45
			ΦΠΑ						114.193,55
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						590.000,00

ΠΑΡΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025
Οι μελετητές


ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΙΦΝΑΪΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΡΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

